АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.11.2023 № 256
п. Чернореченский

О смене юридического адреса
администрации Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить юридический адрес Новосибирская область, Искитимский район, п. Чернореченский, ул. Кооперативная, 3 администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области с адреса: Новосибирская область, Искитимский район, п.Чернореченский, ул. Кооперативная, 3 на адрес: Новосибирская область, Искитимский район, п.Чернореченский, ул. Школьная, 2Б.
       2. Внесение изменений в Устав сельского поселения Чернореченского сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области не требуется.
3. Главе Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в течение трех рабочих дней обеспечить государственную регистрацию указанных изменений в соответствии с действующим законодательством.
        4. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета
Глава Чернореченского сельсовета                                                 Л.Г. Соболева